
平素よりお世話になっております。

先日は、お忙しい中「鉄道技術展・大阪」
弊社ブースにお立ち寄りをいただき、
誠にありがとうございました。

これからも、弊社の企業スローガンであります、
「Safety  & Ecology  & Kindly 」
  （安全で）　　　（環境と）　   　　（人に優しく）
をテーマとした製品の開発を追求してまいります。

当日はご説明に至らない点もあったかと存じます。
弊社製品に関してご不明な点などございましたら、
お気軽にお問い合わせくださいませ。

略儀ながらご来場のお礼を申し上げます。

URL：https://www.toho-elc.co.jp

展示会ご来場の御礼

鉄道技術展・大阪


